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                             Kajetany dn., 03.09.2014 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/38/14 na DOSTAWĘ SYSTEMU DO DIAGNOSTYKI APARATÓW SŁUCHOWYCH – 3 szt.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1 

Parametr 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania systemu składającego się z 2 urządzeń (audiometru i systemu do pomiarów)?
Odpowiedź 1
Zamawiający oczekuje rozwiązania zgodnego ze specyfikacją.
Pytanie 2 

Parametr 1:

Co Zamawiający miał na myśli poprzez opis „Zaimplementowane tabele do konwersji danych pochodzących z badań elektrofizjologicznych”? Jakie rodzaje danych są wymagane?
Odpowiedź 2
Zamawiający oczekuje, by system na podstawie wprowadzonych danych audiometrycznych w jednostkach dB nHL pochodzących z pomiarów elektrofizjologicznych narządu słuchu automatycznie konwertował te dane do postaci danych wyrażonych w jednostkach dB HL lub dB SPL.
Pytanie 3 

Parametr 1:

Co Zamawiający miał na myśli poprzez opis „Zintegrowane narzędzia do symulacji ubytku słuchu i działania aparatu słuchowego ”? Jakie rodzaje narzędzi są wymagane?
Odpowiedź 3
Poprzez „Zintegrowane narzędzia do symulacji ubytku słuchu i działania aparatu słuchowego ” Zamawiający rozumie takie narzędzie symulacyjne, które przedstawia graficznie na ekranie monitora widmo sygnału akustycznego docierającego do pacjenta w czasie rzeczywistym (poprzez aparat słuchowy i bez niego), z wykorzystaniem dostarczonego modułu pomiarowego do badań in-situ, w odniesieniu do wprowadzonego badania audiometrycznego.
Pytanie 4 

Parametr 4:

Co Zamawiający miał na myśli poprzez opis „Pomiar funkcji mikrofonów kierunkowych w aparatach słuchowych”? Czy Zamawiający dopuści kabinę testową z jednym głośnikiem oraz z możliwością pomiaru poprzez obrót aparatu słuchowego?
Odpowiedź 4
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci komory pomiarowej z jednym głośnikiem wraz z możliwością pomiaru poprzez obrót aparatu słuchowego.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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